
Stilling Jogtf o rening

Referot fro
Generalforsomling torsdog 27. marts 2025; kl. 19:00 i

Dogsorden if ølge vedtæ,gterne;
1. Volg of dirigant
2. Bestyrelsens beretning om foreningens virke siden sidste ordinære generalf orsomling
3. Udvolgen es beretning
4. Fremlæggelse af det reviderede årsregnskob til godkendelse
5. fndkomnø forslog
6. Fostsætt else af kontingent
7.Valg of formond
8. Volg of bestyrelsesmedlemmer
9. Valg of bestyrelsessuppleanter
10. Volg of revisor o9 revisorsuppleont
11. Eventuelt

T alt 24 medlemmer vor mødt. Formonden byder velkomme n og åbner
generalf orsom I i ngen. Ref erot u do rbej d es qf sekr et æ,r en.

Ad. l.Volg of dirigent
Lors Rosmussen ve,lges som dirigent uden modkondidater. Dirigenten konstoterer at
generalforsomlingen er lovligt indvorslet iht. Vedtæ,gterne: Annonceret i DJ Mogosin
f,æger nr 1, onnonceret på Focebo ok, mødeindkoldels e er tilsendt medlem merne p?. e-
mqil sqmt annonce?et på foreningens hjemmesi de og Rekylen.

Ad 2. Bestyrelsens beretning om foreningens virke siden sidste ordine,re
generalforsomling

Formonden fremlægger beretningen på bestyrelsens vegne.

- 2024 blev foreningens regnskobs år justeret til fremover ot følger
kqlenderåret. Som opf ølgning på revision of vores vedte,gter hor bestyrels en et
forslog under pkt. 5 til en præ,cisering af vores vedte,gter så vi på sigt kon opnå
grotis licenser til eksempelvist Microsoft Office og odgang til et fe.lles
elektron is k do kumentorkiv, så bestyr elsen lett e kon somor bejde.

- T efteråret ?O24 er det lykkedes ot få udhusef (Duehuset) bøkle,dt med nye
brædder og f å udskiftet rådne bredder på klubhuset.

Tqk til Skonderborg kommunes onlegspulje f or 36.ZbO kr
Tok til DJ fonden for 36.250 kr

De sidste detoljer med nye udendørslompe?, en del stikdåser og øvrigt el-
orbejde i klubhuset og Duehuset er i gong og forventes ofsluttat ind udgongen

klubhuset
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Stilling Jogtf o rening

of opril 2025. fnden sommeren ?025 f orventer vi en gennemgående
Duehuset.

Det ofsluttende skridt i renoveringen af klubhuset og Duehuse'l, er of få olt
molet udvendigt. Udvandigt moling er plonlogt til torsdag d.7.ougust, hvor der
er brug f or allehænder for ot kunne f ærdiggøre orbejdet på en often. Aftenen
afsluttes med lidt grillmod og enhyggelig ofslufning på dogen. Alle opfordres til
ot melde sig på bonen.

Flere hor fået øinene op for vores gode f aciliteter og flere inleressegruppet
omkring hunde har allerede booket mødedotoer hvilket giver lejeindte,gt til
foreningen.

Endnu en gang en stor tok til Dolly & Lqrs, Lenq & Korsten somt Dirk for jeres
vedholdende indsots med ot få vores f ælles faciliteter gjort ottroktive.

Alt tyder på ot vi i 2025lykkes med ot etoblere et kommunikotionsudvolg, som
varetager formidling of f orøningens oktiviteter somt formidling af øvrige
oktiviteter i kommunen med relevons for vores medlemmer.
I jonuor 2025 meldte Soro Lind e (ny jæger, DJ hundeinst ruktør og hundeejer)
sig som en frelsende engel med et tilbud om ot v@re med i

kommunikqtionsudvalget med specielt onsvor for omlæ,gning af vores
hjemmeside, der har værel undervejs f ro november ZoZ4 til ud9on9 en of
februar 2025. Soro er også i gang med ot opdoterevo?es Focebook side og
knytte den tættere til hjemmesiden.

Det er forsot meningen ot de enkelte udvolg selv skol formidle deres oktiviteter
hvor de ønsker dem onnon ceret - fx. jogt er, hundetræ,ning, riff el- og
hoglskydning, jag'ttegn etc. sqro vil gernø bistå med hjæ,lp og vejledning, men
det er udvolgene som skol v@re oktive og opsøgende.

Det er lykkes ot få udgivet Rekylen i ?024 og i 2025 i elektronisk form somt 50
popireksemplorer, der kqn hentes i klubhuset. Vi håber informotionsniveouet nu
er tilfredsstillende.

Bestyrelsen hor mulighed for ot bestå of op til 7 medlemmer. Dq formid ling er
meget væ,sentligt, foreslår bestyrelsen ot væ,lge sorq Linde som det 7.
bestyrelsesmedlem.

W
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Stilling Jogtforening
- Ud over kommunikotionsområdet hor bestyrelsen bl.o. inspireret

Jæ,gerf orbunds frivillighedspolitik orbejdet med ot synliggøre fordelffi

forpligtelser forbundet med ot væ,re frivillig i vores f orening samf et etisk
kodeks for hvordon vi omgår hinonden. Det seneste møde omkring emnet blev
of holdt 16. jonuor med olle udvolg. f de næst e par år vil dette emne blive et
gennemgående temo med del formål ot få tiltrukket flere yngre f rivillige og f å
flere til of bidroge i vores udvolg, da det er både lærerigt og sjovt at væ,re
med, når der er flere om opgave?ne.

- Bestyrelsen ser frem til også i 2025 qt holde krudtet tørt og oltid ve,re klor
med et por skud i bøssen hvis der kommer en god ide forbi.

- Stilling Jogtforening læ.nge leve.

PBV Knud

Til info - bestyrelsen består oktuelt of :

Dolly Rosmussen

Leno Aodol
Chqrlotte Vissing
Morten Jocobsen
Dirk Andersen
Lors Hulsig

* 2 suppleqnter:

Hons Bøgedal Mortensen
Jørgen Lorenlzen

Ad 3. Beretning fro udvolgene
o. Hundeudvolg - Anders

De oktive i hundetræ,ningen hor bestået af Hjolmer, Boye,Henrik, Ole, Niels,
Leno, Dolly, Koj, Anders og senest tilkommet Fronk - et slæ,rkt teom.
Arbejdsdogen somlede 75 frivillige, der gjort det muligt ot få etableret og
vedligeholdt nogle ottroktive boner. Cirko 30 hunde deltog i dressurt ræ,ntngen,
og co. 15 deltog i den ofslutten de prøve. Sommertr æningen blev gennemf ørt
med vorierende deltagerantol. 15 hunde deltog i opporteringstræningen og allø
9ik til Prøve. Der er stigende ve,gt på brug qf dummie r f rem for koldt vildt -
dog vildt op til opportøringsprøver. Det sociqle ospekt har ve,ret i hø1sædet
med ofsluttende ø1 eller vand efter hver træning somt grillf est ifb med
ofsluttende prøver. T 2025 planlæ.gges der som noget nyt DJ prøve i udvidet
opportering med Gunnor Jensen som onkermond.

b. Husudvolget - Dolly
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Stilling Jogtforening

Husudvolget mangler det sidste elarbejde, udvendig moling of både klubhus og
"Duehus" den7. ougust og vi hor et stort ønske om nye bordbe,nkesæt med
plods til olle hundefolk. Hjolmer hor til vores store glædebygget to f lotte sæt,
der allerede er på plods og klor til ot indvie. Trods f ælles onsvor for ot holde
huset mongler vi en person til rengøring of huset co. hver !4. dag. Græ,sset
vedligeholdes of en hornblæ ser, der eftersår og pleler græ.sse!. Der er enkelle
rødder rundt i terrænet, der med f ordel kunne rodf re,ses. Der orbejdes på
sagen.

Jogtudvolg - Korsten.
Der blev skud co LTOO råger på årets regulering. De f ørste ondejagter blev
of lyst pga. algevekst og der er blevet skudt et par ænder, en krage og fire stk
råvildt. Rågeregulering2o2S er plonlogt mens efterårets jogter først
plonlæ'gges efter ofslutning af reguleringen. Opfordring til, ot foreningens
hunde deltager i fællesjogterne, do det i 2024 vor nødvendigt ot trække på
ondre hundeklubber for ot undgå oflysninger pgo, mongel på hunde til
f æ,llesjagter.
Jogthornsudvolg - Koj
Der er 7 okriveblæ,sere, og der er ønske om qt byde nye velkommne getne
ko nservoto r i euddon nede : -)
Jogttegnsudvolg - Mqx
T 2024 gennemf ørtes jogtt egnsundørvisning for to kursister, hvor
skydetre,ning mv blev ofviklet i et konstrukf ivt samorb elde med Skonderborg
Jagtf orening. f 2025 er der 4 kursister, der mondsopd æ,kkes af 2 undervisere.
Somorbejdet med Skqnderborg trogtforening fortsæ,ttes til olles tilfredshed.
Skydeudvolget:

o Riffelskydning - Gert
Nørre snede bonen vor booket to dage i 2024, men desve,rre var der
sket en dobbeltbooking, o9 vi hor ikke bookel banen i 2025.Skibbybonen
onvendes af olle iaglf oreninger i Skonderborg kommune. fndskydninger
under kyndig vejledning af erfarne instruktører Gert, Knud o9 Dirk. I
2025 storter skydning på St<iUUybonen den 23. opril. Pokolskyd ning den !.
opril. Der er der feltskydning i Hevring den z!. og zzjuni, hvor der er
brug for hjelp.

o Flugtskydning - Knud

Der er som vonligt skydning qd libitum os Anders i ougust. Tercænet
bruges ligeledes til jogttegnsospironlerne. Der plonlegges endvidere et
f orløb f or personer, der ønsker qt forbed re deres skydef e,rdigheder.
Tidspunkt endnu ikke fqstlagt. opfordringer til ot skydevognen
bruges/udlejes i størce omfong.

c.

d.

f.
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g. Kommunikotions udvolg - hjammeside/FoceBook/Rekylen - Lors /
Kommunikotionsudvolget består of Knud, Lors og Soro.
Lors toger sig of onnoncere i træ,ger og opfordrer til of oplyse olle informotioner
svorende til skobelonen, som blodet f ordrer. Der er udfordringer som f ølge af
ot blodets deodline er ca.3 mdr. fndgivne informotioner publiceres dog stroks
på DJ hjemmeside og kommer derpå med i mogosinet f,eger i de'f efterf ølgende
nr. Lors orbejder med en elektronisk version of Rekylen til udgiv else i efteråret.
Vedr. den nye hjemmeside - oktivileter publiceres nu i ån kolender på
hjemmesiden, så det er lettere qt få overblikket åt sted. Relevonte oktiviteter
og datoer f remgår også under de enkelte udvolg. Afvikled e o??angementer
f iernes og tilf øjes en liste of tidlige ?e a??angementer, så forenin gernes
oktivitetsnivequ er tydeligt .

Vores FoceBook side onvendes ligeledes til formidling of orrong ementer og
opfølgning på oktiviteter. Kobling imellem hjemmesiden og FoceBook siden
forsøges gjort tætlere sålæ.seren vejledes bedre på de to mediekonoler.

Ad 4. Fremle,ggelse of det reviderede årsregnskob til godkendelse
Chorlotte gennemgår regnskobet , der udviser et overskud på tO7.b4z,06 kr, hvilket
forklqres af det korte 2023 regnskob, der rumm ede udgifter til husrenovering med
deraf f ølgende underskud mens fondsbevillingerne og tilskud f ro Skond erborg
Kommune først indløb i næ,rvæ,rende regnskobsår. Hundeudvolgets minus forklores of
en udvidet vildtbeholdning. Kosserer appellerer til tydelig indberetning af oktivitet,
når der indsendes bilog. Ligeledes ot der qnvendes en f æ,lles privot mobilpoy for ot
undgå gebyrer. Det fremlagle og reviderede regnskob blev enstemmigt godikendt og
blev under mødet underskrevet af olle bestyrelsesmedlemmer og revisor.

Ad 5. Indkomne forslog
Forslog fro bestyrelsen til en tilføjelsetil vedtægterne.Tndføjelse of possus om ot vi
udfører vores oPgaver non profit bosis giver os mulighed for at onsøge om grotis
Office365 licenser og en f ælles datoopbevoringsplotform. Formuleringen "non prof it"
undersøges n@rmer e f or of of dække evt. konf likter ift. f oreningen nuvæ,rende
qktivitet. DJ jurist godkender vedtæ,gtsæ,ndringen. Forslog til endringenblev
godkendt ved håndsopretning af mere end z/3 af de f remmødte.

Ad 6. Fostse,ttelse of kontingent
Bestyrelsenforeslår qt kontingentet til foreningen fostholdes på 2OO kr.
Forsloget blev enst ernmigt vedt aget.

Ad 7. Volg of formond
Formonden er på volg i lige år - dvs.- ot punktet ikke er relevant i zoz5.
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Ad 8. Volg of bestyrelsesmedlemmer
På volg:

Chorlotte - accepterer genvolg
Dirk Andersen - accepterer genvalg
Dolly Rosmussen - occepterer genvalg
Lqrs Hulsig - accepterer genvalg

Ad 9. Volg of bestyrelsessuppleonter
På volg:

Soro Lind e - nyvalgt som suppleont
trørgen Lorentzen - træ,kker sit kondidotur
Hons Bøgedal Mortensen - genvolgt

Ad 10. Volg of revisor og revisorsuppleont
På volg: Ingvord Pedersen revisor, Gert Nietsen suppleont
fngvord Pedersen - genvalgi
6ert Nielsen - genvolgt

Ad 11. Eventuelt
Benjomin påtager sig opgaven med ot genoplive vo?es ungdomsudvolg.

Hundeudvalget forespørger om muligheden for ot opsættevildthegn longs motorvejen.
Hundeudvalget opfordres til ot f orespørge vejdirøktorotet olternotivt kommunen.
Tilstræbe somorbejdemed øvrige klubber i området inden henvendelse.

Foreningen hor 284 medlernmer og hovedgruppen er mellem 40 og 49 år, hvilket er
sæ,rdeles positivt.

Dolly opfordrer til ot mon hurtigst muligt tilmelder sig f oreningsturen til Tjele Gods,
do ontollet of plods er e? begrænset , og der er flere ekstørne henvendelser.

Dirigenten ofsluttede mødet og takker f or f remmødet som! god ro og orden.

Formonden tokkede dirigenten f or et veludført job.
Referent: Leno Aodol

Dirigenten:
Doto: +/q - zoZfhu
Lors Rosmussen
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